rationibus inferuendi studium adiuuare volueritis frequentia ac beniuolentia Vestra, habebitis sane me, in illo itinere recte instituendo, fidum vel ducem vel comitem: et, si quantum ego ad docendum, tantum Vos ad discendum diligentiae adseretis, efficere conabor, ut haud poenitendos ex mea disciplina fructus capiatis. Numen autem benignissimum precor, ut Vobis, Commilitones Optimi, ad insignum adcuratae doctrinae laudem paeclarra mentis contentione grassantibus asperiet, telicissimumque studiorum academicorum successum, et digna aliquando diligentiae paeam largiatur. O felices et fortunatos iuuenes! qui studiorum sedem naeti estis Lipsiam, quae et sua ipsius pulchritudine, et prouidentia magistratus urbani, et amoenitate regionis Musis nostris gratissimum domicilium, et sicut modicis copiis et amplis opibus plurimas et commoditates vitae et suauitates, ita etiam egestati et inopiae tutum perfugium, et multiplex molestiarum leuamentum paebet. Quapropter paecipuis illis bonis, quibus haec vrbis, cui faueat deus, abundat, in vtraque fortuna vtimini fruimini, et quod Vobis intra illius moenia vitae academicae curriculum decurrere fortuna fautrice contigit, in magna felicitatis Vestrae parte ponite. Vos autem, qui, in magna discendi cupiditate, ac flagrantí litterarum amore, angustam pauperiatem patimini, ac saepe, curarum mole pressi, et inter spem

F

me-

XLII

metumque dubii, de progressu atque exitu studiorum inti-
mis sensibus angimini: nolite animum despondere, sed,
fiducia in deo, his malis laetum aliquando finem certissime
daturo, collocata, inaequum timorem mittite, ac, tristi-
bus licet iactati fatis,

Durate, et vosmet rebus seruare secundis.

Leipzig, Diss; 1786 K-2

f

Sb.

ORATIO
DE
INTEREVNTIS
IVRISPRVDENTIAE HVMANIORIS
CAVSSIS

SOLLEMNIBVS MVNERIS AVSPICIIS

A. D. XXV OCTOBR. A. C. CLXXXVI

IN AUDITORIO IVRISCONSVLTORVM

R E C I T A T A

A

CHRIST. GOTTL. RICHTERO

IVRISCONSVLTO ET ANTECESSORE

LIPSIAE

EX OFFICINA KLAUBARTHIA

KENFRIED
UNIVERS.
ZVHALLE